
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 54 DATA 23-03-2020

OGGETTO:   CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL. 3̂ EDIZIONE
RELATIVAMENTE PAROLE. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO
CANCELLERIA GBR ROSSETTO SPA.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2020, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa con il
potere di assumere atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;
Visto che il bilancio di previsione è in fase di redazione;
Richiamata la determinazione della Regione Lazio n. G08444 del 20.06.2019 con

la quale viene approvato l’Avviso Pubblico riservato ai Comuni inseriti nel cratere
sismico e alle reti di detti Comuni per le iniziative da svolgere in collaborazione con
gli organismi finanziati nell’ambito del FUS;
Richiamata la propria deliberazione di G.M. n. 68/2019 con la quale il Comune di

Borgo Velino delega il Comune di Antrodoco, quale Comune Capofila, alla
presentazione del progetto CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL 3̂
EDIZIONE – RELATIVAMENTE PAROLE;
Stante la necessità di procedere ad acquistare una modica quantità di cancelleria visti
i numerosi atti amministrativi connessi al Festival di cui all’oggetto;
Avendo avuta per le vie brevi l’immediata disponibilità alla fornitura da parte della
Ditta Gbr Rossetto Spa di Sarmeola di Rubano mediante affidamento diretto per una
spesa complessiva di € 149,43 Iva inclusa;
Ritenuto pertanto opportuno impegnare la spesa necessaria;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA



Per le causali in narrativa, che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto.
Di impegnare l’importo complessivo di € 149,43 per cancelleria a favore della

Gbr Rossetto Spa di Sarmeola di Rubano.
Di imputare la suddetta spesa di € 149,43  al codice di bilancio 05.02-

1.03.02.02.005  ( cap. 3164) g.c.

Di procedere alla liquidazione della spesa a servizio effettuato, rimessa la
fattura di legge e con ulteriore atto.

CIG: ZB427DAF8A

Lì, 23-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 23-03-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 23-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 23-03-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   25-03-2020                numero di pubblicazione 146

            IL MESSO COMUNALE


